
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 15.03.2018 
PER CORREZIONE DI ERRORE MATERIALE.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 64 
26/04/2018

 16 
 4
 9
 4

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno VENTISEI del mese di APRILE alle ore 18:20 
convocata con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVERONESI GIAMPIERO SINDACO

SMARCHESINI LORIS ASSESSORE

SGIORDANO ANTONIO ASSESSORE

SROMA ANNALISA ASSESSORE

STOLOMELLI VANNA ASSESSORE

SZACCHIROLI DANILO ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, IOCCA FILOMENA.

Il Sig. VERONESI GIAMPIERO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  64 DEL 26/04/2018

OGGETTO:
RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 15.03.2018
PER CORREZIONE DI ERRORE MATERIALE.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  40  del  15.03.2018,  dichiarata
immediatamente eseguibile, avente oggetto: “Autorizzazione alla cessione della pro
quota del diritto di superficie afferente le unità immobiliari di proprietà site in Via C.
Calanchi n. 12”;

Dato atto che con la suddetta deliberazione è stata autorizzata la cessione della
pro-quota del diritto di superficie relativamente ai beni definiti al Catasto Fabbricati
al Fg. 36 Map. 183 sub. 12 e 51 siti in Via C. Calanchi n. 12;

Dato atto, altresì, che per mero errore materiale nella anzidetta deliberazione
viene riportato l’identificativo catastale nel seguente modo:
- Fg. 36 Map. 183 sub. 51 (appartamento)
- Fg. 36 Map. 183 sub. 12 (autorimessa)
mentre l’identificativo catastale esatto è Fg. 36 Map. 184 sub 12 (autorimessa); 

Ritenuto  pertanto  necessario  procedere  alla  rettifica  dell’anzidetto  errore
materiale al fine di dare seguito alla pratica in oggetto;

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole
espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica;

Con voti  favorevoli all’unanimità, espressi per alzata di mano

D E L I B E R A

1) Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la propria deliberazione n.
40 del 15.03.2018 al punto 1) del dispositivo come segue:
- “Di concedere l’autorizzazione alla Sig.ra B.M. a vendere i beni assoggettati a

diritto di superficie, mantenendo inalterati i diritti di proprietà del fondo e le
prescrizioni  indicate,  a  favore  del  Comune  di  Anzola  dell’Emilia,  sui  beni
definiti al Catasto Fabbricati al Fg. 36 Map. 183 sub. 51 (appartamento) e al Fg.
36  Map.  184  sub.  12  (autorimessa)  siti  in  Via  Calanchi  n.  12  previsti
dall’originaria convenzione”;

2) Di  richiamarsi  alla  precedente  deliberazione  per  tutte  le  altre  motivazioni  e
condizioni;

3) Di dare mandato al Direttore dell’Area Tecnica per il seguito di competenza;
Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile

la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267.



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

Numero Delibera   64   del   26/04/2018

RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 15.03.2018 PER 
CORREZIONE DI ERRORE MATERIALE.

OGGETTO

AREA TECNICA

FAVOREVOLE

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL DIRETTORE AREA TECNICA

ANSALONI ALDO

Data   19/04/2018

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Data   



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 64 DEL 26/04/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 VERONESI GIAMPIERO IOCCA FILOMENA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 07/05/2018


		2018-05-07T12:04:46+0200
	Giampiero Veronesi


		2018-05-07T12:17:33+0200
	Filomena Iocca




